

W Filharmonii Bałtyckiej im. Fryderyka Chopina w Gdańsku odbyła się Gala wręczenia regionalnych wyróżnień laureatom w XV edycji Konkursu Lodołamacze 2020

Uroczysta Gala XV edycji Konkursu LODOŁAMACZE 2020 na szczeblu regionalnym odbyła się 29 września 2020 r. w Polskiej Filharmonii Bałtyckiej im. Fryderyka Chopina w Gdańsku.

Lodołamacze to konkurs promujący firmy, instytucje oraz organizacje, które swoją działalnością przełamują stereotypy i uprzedzenia oraz są otwarte na osoby niepełnosprawne. Konkurs, podobnie jak w latach ubiegłych, składa się z dwóch etapów: regionalnego i centralnego, przy czym tegoroczne edycje regionalne realizowane były w 4 makroregionach.

W czasie Gali Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku reprezentowała Izabela Struczyńska Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy. Natomiast w Kapitulę Konkursu na etapie regionalnym zasiadł Okręgowy Inspektor Pracy Mariusz Pokrzywinski. Podczas uroczystości uhonorowano laureatów w kategoriach konkursowych: Zatrudnienie Chronione, Otwarty Rynek Pracy, Instytucja, Przyjazna Przestrzeń, Zdrowa Firma, Dziennikarz bez Barrier. Wśród tegorocznych laureatów Lodołamaczy znaleźli się reprezentanci województwa pomorskiego. I miejsce w kategorii Otwarty Rynek Pracy i Statuetkę LODOŁAMACZ 2020 otrzymała Spółdzielnia Socjalna DALBA z Pucka prowadząca w Gdańsku m.in. Browar Spółdzielczy oraz Bar Bistro Dalba. W kategorii Instytucja I miejsce zajął i otrzymał Statuetkę LODOŁAMACZ 2020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni. II miejsce w kategorii Zakład Pracy Chronionej zajął pomorski pracodawca Spółdzielnia Inwalidów POMORZANKA ze Starogardu Gdańskiego. Natomiast III miejsce zajęła Grupa Kapitałowa Iglotex ze Skórcza. W kategorii Przyjazna Przestrzeń srebrny medal otrzymało Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Gdańsku, brązowy medal w tej kategorii zdobył Hipodrom Sopot Sp. z o.o. w Sopocie. Prestiżowe wyróżnienie w tegorocznej edycji konkursu LODOŁAMACZ SPECJALNY 2020 otrzymał Ks. Stanisław Łada – proboszcz parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Pruszczu Gdańskim – wieloletni Duszpasterz osób niepełnosprawnych w Archidiecezji Gdańskiej. Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.